PV weidinger

Chaussures de sécurité ESD light, Mocassin, noir, pointure 38

« CE, EN ISO 20345:20M1, S2, SRA
. Traitées au Sanitized
« Conforme ESD conformément a la norme DIN EN 61340

N° d'article WL29301

mannequin 31037-38

Fabricant ABEBA

Fabricant Numéro d'article 7131037-38

Informations sur le fabricant du GPSR ABEBA Spezialschuh-Ausstatter GmbH

Schlackenbergstralle 5
DE-66386 St. Ingbert
www.abeba.com

Longueur avec emballage 350 mm
Largeur avec emballage 250 mm
Hauteur avec emballage 150 mm
Unité de vente 1 paire
Unité de contenu 1 paire
spécification de la couleur du fabricant noir
Couleur noir
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Capuchon de protection
Chaussures d'exécution
Classification de sécurité
Semelle de chaussure
Résistance au glissement

Chaussures d'équipement

Matériau Chaussures
Pointure EU

Conforme aux normes ESD

Autres versions
N° d'article
WL29298
WL29299
WL29300
WL29301
WL29302
WL29303
WL29304
WL29305
WL29306
WL29307
WL29308
WL29309
WL29310
WL2931

PV weidinger

oui

slipper

S2

PU outsole
SRC

« Cuir lisse, noir

- Rembourrage intérieur respirant avec ions argent
« Zone du coup de pied avec bande caoutchouc

« Semelle extérieure PU anti-dérapante

. Semelle intérieure interchangeable acc Wave (réf.
3557)

- Bandes réfléchissantes

« Réhaussement de la semelle possible

cuir
38

oui

Pointure EU
35
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